environnementale.

La dénomination sociale est : SCI LA 
PIERRE DES LYS.

Le siège social est fixé à  : REIMS 
(51100), 58 avenue de Paris.

La société est constituée pour une 
durée de 99 (quatre vingt dix neuf) 
années

Le capital social est fixé à la 
somme de  : MILLE CINQ CENTS € 
(1.500,00 €).

Toutes les cessions de parts, 
quelle que soit la qualité du ou des 
cessionnaires, sont soumises à 
l’agrément préalable à l’unanimité des 
associés.

Le gérant est Madame Cynthia 
FOUAN demeurant à REIMS (51100), 
58 avenue de Paris.

La société sera immatriculée au

[...]

de Reims n° 498 192 244

Modification du capital

Suivant procès - verbal en date 
du 14 octobre 2025, l’assemblée 
générale extraordinaire a constaté 
l’augmentation du capital social, 
initialement fixé à la somme de CINQ 
CENTS € (500 €) et porté à la somme 
de TROIS CENT QUARANTE CINQ 
MILLE CINQ CENTS € (345.500  €), 
intervenue le 4 juillet 2017.

Pour avis : La gérance.
M2512634

2 rue Jovin - 51100 REIMS

KF TRANSPORT
Société par actions simplifiée

au capital de 5.400 €uros
Siège social :

23 rue Louis Blériot
51420 WITRY - LES - REIMS
914 830 492 R.C.S.

[...]

Les mentions antérieurement 
publiées relatives au capital social sont 
ainsi modifiées :

ARTICLE 7 -  CAPITAL SOCIAL
ANCIENNE MENTION  : Le capital 

social est fixé à la somme de trois cent 
quatre - vingt - dix - sept mille deux cent 
vingt - trois (397.223) €uros.

Il est divisé en trois cent quatre - vingt 

- dix - sept mille deux cent vingt - trois 
(397.223) actions ordinaires de un 
(1)  €uro de valeur nominale chacune, 
intégralement libérées et de même 
catégorie.

NOUVELLE MENTION  : Le capital 
social est fixé à la somme de trois cent 
quatre - vingt - quinze mille quatre cent 
quarante (395.440) €uros.

Il est divisé en trois cent quatre - vingt 

- quinze mille quatre cent quarante 
(395.440) actions ordinaires d’un 
(1)  €uro de valeur nominale chacune, 
intégralement libérées et de même 
catégorie.

Pour avis : Le président.
M2513789

SCI MURIN
En cours de transformation en SAS

au capital de 1.200 €uros
9 rue des Alouettes

51400 LIVRY - LOUVERCY